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Verksamhetsberättelse för 2024  

 

Vid årsstämman den 12 april 2024 valdes följande medlemmar i Föreningen Gamla 

Falukamrater: 

 

Styrelse 

Ordförande     Helene Carlbäck (omval) 

Vice ordförande, tillika sekreterare Anita Ericsson (omval)  

Skattmästare     Pelle Karlén (omval)  

Matrikelförvaltare    Marianne Karlén (omval)   

Ledamot     Ann Lewis Lloyd (omval)   

Ledamot     Ingrid Melin (omval)  

Ledamot     Hans Mählberg (omval)  

Ledamot     Kristina Tolfmans Olofsson (omval) 

 

Revisorer 

Ordinarie     Mattias Robertson (nyval)   

Suppleant      Sven Hamp (omval) 

 

 

Verksamheten  

 

Årsstämma 2024    

 

Stämman hölls på restaurant ”Heart and Bones” i Uppsala. Den inleddes med lunch på 

restaurang ”Heart and Bones” i Uppsala. Därefter höll Johan W. Haufmann från 

Mollbrinks konst ett föredrag om hur en svensk alligator hamnade i New York och 

blev invigd av drottning Silvia. Dagen avslutades med årsstämmoförhandlingar, där 

frågan om föreningens nedläggning diskuterades. Frågan hade initierats av styrelsen 

som i förväg motiverat för medlemmarna varför man ansåg en nedläggning efter 

årsstämman 2025 vara nödvändig. Detta beroende på att det inte gått att få medlemmar 

att ta vidare med styrelsearbete efter att ett flertal styrelseledamöter samt revisorer 

önskat avgå. Beslut togs av stämman om att föreningen ska läggas ner, ett beslut som 

kräver att ytterligare en årsstämma bekräftar.  
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Höstträff  

 

Höstträffen hölls på Carl Larssongården och Linderdahlska gården i Sundborn den 14 

september. Chartrad buss tog medlemmar från Stockholm och Uppsala upp till 

Sundborn. Övriga deltagare tog sig dit på egen hand. Guidade turer gjordes gruppvis 

på Stora och Lilla Hyttnäs, och lunch intogs på Hyttstugan. Vädret var strålande och 

det fanns gott om tid att vistas utomhus i Sundborns vackra omgivningar. Ett fyrtiotal 

medlemmar deltog i träffen. 

 

Ekonomi 

 

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Tillgångar 78.386 kr och eget kapital 63.076 kr. 

Årets resultat -17.818 kr.  

För att kunna subventionera medlemsaktiviteter har föreningen under senare år valt att 

acceptera negativa årsresultat och minska det egna kapitalet.  

För detaljerad information om ekonomin, se årsredovisningen som finns utlagd på 

hemsidan. 

 

Medlemmar  

 

31 december 2023 hade föreningen 127 betalande medlemmar och 123 ständiga 

medlemmar. 

 

Styrelse 

 

Styrelsen har haft fyra ordinarie, protokollförda möten sedan senaste årsstämma. 

 

För styrelsen, Stockholm i februari 2025 

 

Helene Carlbäck                                                                                             

Ordförande       


